
Obecní úřad Fryčovice 

Matrika 

Fryčovice 83 

739 45 Fryčovice 

Žádost o vydání osvědčení 

o tom, že snoubenci splnili všechny požadavky zákona  

pro uzavření platného manželství před orgánem církve 
 

Žádáme o vydání osvědčení pro uzavření platného manželství před orgánem církve: 

 

 

které hodláme uzavřít dne:……………………………… v kostele ……………………………….......................... 

 

 MUŽ ŽENA 

Jméno, popř. jména a příjmení 
  

Rodné příjmení 
  

Datum narození   

Rodné číslo   

Místo narození (obec, okres) 
  

Stav   

Státní občanství   

Bydliště 

  

Číslo OP   

vydán kým   
dne   

Rodný list 
sv.                              roč. 

str.                             poř. č. 

sv.                             roč. 

str.                             poř. č. 

vydán kým   
kde   

Rozsudek o rozvodu   
vydal kdo   

dne   
čj.   

právní moc   

Úmrtní list 
sv.                               roč. 

str.                              poř. č. 

sv.                             roč. 

str.                             poř. č. 

vydán kým   
kde   

Vysvědčení o právní způsobilosti   
vydáno kým   

kdy   

platnost do   

 

V  Dne  

 

Podpis podpis 

 

Osvědčení převzal dne: ……………........................... podpis: 


